Pacnucanue neguarposn

IToneneapbHUK Bropuuk Cpena YerBepr IIaTHuna
Vaacto | Kabuner | =60 095005 | 00.09.2025 | 10.09.2025 | 11.09.2025 | 12.08.2025 ®no
1 211 9-13 313 14-18 14-18 g12 | Cemenopa Oxbra
J3P BaagumupoBHa
2 204 14-18 13 14-18 13-17 9-13 Kyp Aiiasnevaa
A3P BopucoBHa
) ) . 8-12 i Mapuyk TaTbsina
3 203 8-12 13-17 10-14 3P 10-14 HABI0BHA
9-13 MomuceeBa
4 209 9-13 10-14 15-19 9-13 Hape:xna
J13P
BaaanmupoBHa
9-13 MyTbIryJUINHA
5 212 9-13 14-18 14-18 14-18 OJgecs
J13P
AJb0epTOBHA
IIpesoBckasn
6 220 OTHYCK, IPUEM I10 20 YYUACTKY Hape:xna
JMuTpHEeBHA
9-13 MaxkcumoBa
7 201 15-19 10-14 14-18 9-13 I'aanna
J13P
HukxoaaeBHa
8 209 INPUEM 11O 4 YYACTKY
9 207 8-12 8-12 15-19 14-18 14-18 Bypxosa Apuna
3P AHJpesiHOBHA
9-13 Yrruna Oiabra
10 213 9-13 3P 14-18 15-19 9-13 MBanoBna
11 212 INPUEM 11O 5 YYACTKY
8-12 MaTioxuH
12 210 15-19 Il-3P 15-19 15-19 15-19 Kupuia
CepreeBuu
ITonomapena
13 211 OTIIYCK, IIPUEM I10 1 YYUACTKY OJsbra
AJleKkceeBHA
YepubieBa
14 207 OTIIYCK, ITIPUEM I10 9 YUACTKY ALOnHa
3uHypoBHA
15 201 IIPUEM 110 7 YUHACTKY
YtkuHa OJibra
16 213 IIPUEM 110 10 YYACTKY VBaHOBHA
8-12 Bacuibes
17 201 15-19 15-19 15-19 15-19 Poman
3P
CBATOCTIABOBHY
18 204 INPUEM 11O 2 YUHACTKY
19 203 ITPUEM 110 3 YYHACTKY
8-12 IInxoBxuHa
20 220 14-18 14-18 14-18 14-18 AimHa
J3P P
OMAHOBHA
Hop6o-
9-13 AHKIII0Ba
21,22 220 9-13 3P 9-13 14-18 9-13 Jlapuva
PuHunHOBHA




PacnucaHue paboTbl y3KUX cneunanucToB
OrAy3 "rMMIKB pertckasi nonMknuHuka"

CneumanbHoOCTb
®UO0 Bpaua

Neka6

Tax

NMoHenenbHUK
08.09.2025

BTopHuk
09.09.2025

Cpepna
10.09.2025

YeTBEpr
11.09.2025

MATHMUA
12.09.2025

FemaTonor
omenns
MapwuHa
BnagvmupoBHa

101

OTIMYCK

OHAOKpPUHOOr
KuceneBa
UpuHa
eoprueBHa

205

13.00-15.00

OucnaHcepHbIn
AeHb

13.00-15.00

09.00-12.00
12.40-15.00

09.00-12.00
12.40-15.00

HeBponor
[NeTpoBa
AHHa
HwkonaesHa

218

[OncnaHcepHbIn
AeHb

13.00-15.00

13.00-15.00

HeBponor
TroneHesa
[anuna
HwukonaeBHa

317

OTIMYCK

OpTonep
YKunkuHa
Hapexaa
UropesHa

310

OTIMYCK

OpTonen
MpeTopuyc
TaTtbsiHa
JIbBOBHa

310

HeT npunema

OpTonen

KonuuHa

TaTtbsHa
BrnagumupoBHa

310

OTIMYCK

MHekonor
BsisbMuHa
BuonetTa

BrnagumupoBHa

303

08.00-12.00
13.00-15.00

08.00-12.00
13.00-15.00

08.00-12.00
13.00-15.00

08.00-12.00
13.00-15.00

08.00-12.00
13.00-15.00

Odranbmonor
Actpemckasi
EnusaBerta
HukonaeBHa

302

OTMNYCK

Odranbmonor
ByTakoBa
Enena
BaneHTnMHOBHA

316

OTNyCK

HeTt npunema

08.00-12.30
13.00-15.00

Odranbmonor
OpexoBa
Mapus
AnekceeBHa

302

13.00-16.00

13.00-16.00

13.00-16.00

JNop
HaymoBa
OkcaHna
AnekcaHapoBHa

312

09.30-15.00

09.30-15.00

09.30-15.00

Xupypr
Kosnos

Cepren
KOpbeBuny

314

14.00-16.18

13.00-16.18

14.00-16.18

13.00-16.18

14.00-16.18

Y3u
[NeTpoBa
MpwuHa
MwuxannosHa

307

08.00-12.00
13.00-15.00

15.00-16.30

08.00-12.00
13.00-16.30

08.00-12.00
13.00-15.00

08.00-12.00
13.00-16.30

Y3u
Bepnosa
HaTanbsa

BopucoBHa

310

08.00-12.00
13.00-15.00

15.00-16.20

08.00-12.00
13.00-16.20

08.00-12.20
13.00-15.40

08.00-12.20
13.00-15.20




