Расписание педиатров

Расписание педиатров												
Участок	Кабинет	Понедельник 08.09.2025	Вторник 09.09.2025	Среда 10.09.2025	Четверг 11.09.2025	Пятница 12.08.2025	ФИО					
1	211	9-13	9-13 ДЗР	14-18	14-18	8-12	Семёнова Ольга Владимировна					
2	204	14-18	9-13 ДЗР	14-18	13-17	9-13	Кур Айлыкмаа Борисовна					
3	203	8-12	13-17	10-14	8-12 ДЗР	10-14	Марчук Татьяна Павловна					
4	209	9-13	9-13 ДЗР	10-14	15-19	9-13	Моисеева Надежда Владимировна					
5	212	9-13	9-13 ДЗР	14-18	14-18	14-18	Мутыгуллина Олеся Альбертовна					
6	220		Преловская Надежда Дмитриевна									
7	201	15-19	9-13 ДЗР	10-14	14-18	9-13	Максимова Галина Николаевна					
8	209											
9	207	8-12	8-12 ДЗР	15-19	14-18	14-18	Буркова Арина Андреяновна					
10	213	9-13	9-13 ДЗР	14-18	15-19	9-13	Уткина Ольга Ивановна					
11	212											
12	210	15-19	8-12 ДЗР	15-19	15-19	15-19	Матюхин Кирилл Сергеевич					
13	211		Пономарева Ольга Алексеевна									
14	207		Чернышева Альбина Зинуровна									
15	201											
16	213		Уткина Ольга Ивановна									
17	201	15-19	15-19	15-19	8-12 ДЗР	15-19	Васильев Роман Святославович					
18	204											
19	203											
20	220	14-18	8-12 ДЗР	И ПО 3 УЧАС' 14-18	14-18	14-18	Пиховкина Алина Романовна					
21,22	220	9-13	9-13 ДЗР	9-13	14-18	9-13	Норбо- Анжилова Дарима Ринчиновна					

Расписание работы узких специалистов ОГАУЗ "ГИМДКБ детская поликлиника"

Специальность ФИО врача	№каб	этаж	Понедельник 08.09.2025	Вторник 09.09.2025	Среда 10.09.2025	Четверг 11.09.2025	Пятница 12.09.2025
Гематолог Гомелля Марина Владимировна	101	1	ОТПУСК				
Эндокринолог Киселева Ирина Георгиевна	205	2	13.00-15.00	Диспансерный день	13.00-15.00	09.00-12.00 12.40-15.00	09.00-12.00 12.40-15.00
Невролог Петрова Анна Николаевна	218	2	Диспансерный день		13.00-15.00		13.00-15.00
Невролог Тюленева Галина Николаевна	317	3	ОТПУСК				
Ортопед Жилкина Надежда Игоревна	310	3	ОТПУСК				
Ортопед Преториус Татьяна Львовна	310	3	Нет приема				
Ортопед Колчина Татьяна Владимировна	310	3	ОТПУСК				
Гинеколог Вязьмина Виолетта Владимировна	303	3	08.00-12.00 13.00-15.00	08.00-12.00 13.00-15.00	08.00-12.00 13.00-15.00	08.00-12.00 13.00-15.00	08.00-12.00 13.00-15.00
Офтальмолог Ястремская Елизавета Николаевна	302	3	ОТПУСК				
Офтальмолог Бутакова Елена Валентиновна	316	3	ОТПУСК			Нет приема	08.00-12.30 13.00-15.00
Офтальмолог Орехова Мария Алексеевна	302	3	13.00-16.00		13.00-16.00		13.00-16.00
Лор Наумова Оксана Александровна	312	3	09.30-15.00		09.30-15.00		09.30-15.00
Хирург Козлов Сергей Юрьевич	314	3	14.00-16.18	13.00-16.18	14.00-16.18	13.00-16.18	14.00-16.18
УЗИ Петрова Ирина Михайловна	307	3	08.00-12.00 13.00-15.00	15.00-16.30	08.00-12.00 13.00-16.30	08.00-12.00 13.00-15.00	08.00-12.00 13.00-16.30
УЗИ Берлова Наталья Борисовна	310	3	08.00-12.00 13.00-15.00	15.00-16.20	08.00-12.00 13.00-16.20	08.00-12.20 13.00-15.40	08.00-12.20 13.00-15.20